проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      __________2019 г                                                                                          №_____

О  проведении конкурса на лучший эскиз проекта памятника
народному поэту средневекового востока - Низами Гянджеви

В целях культурно-просветительской деятельности и увековечению памяти деятелей искусства, администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Провести конкурс «на лучший эскиз проекта памятника народному поэту средневекового востока -Низами Гянджеви».
2. Утвердить Положение о проведении конкурса, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав художественно-экспертного совета конкурса, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент», а так же в печатном издании газеты «Дербентские новости».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Зейналова В.В.

                Первый заместитель главы				Р. Пирмагомедов

Проект вносит:
Начальник ОПиКР									А. Альдеров

Проект согласовывают:

Заместитель главы	          	                                             	    	        В.В.Зейналов

Начальник УКСТиМП                                                                             Н. Балогланова
[bookmark: _GoBack]

Проект рассылается:
1.Администрация
2.Зейналов В.В.